Алтайский край

Троицкий район

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1683

РЕШЕНИЕ
	04 августа 2022 года

	             № 21/80

	с. Петровка

О регистрации Кротова Александра Николаевича кандидатом в депутаты Петровского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края восьмого созыва

Рассмотрев поступившие в избирательную комиссию документы о выдвижении Кротова Александра Николаевича кандидатом в депутаты Петровского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края восьмого созыва, заявление кандидата о согласии баллотироваться по Петровскому  одиннадцатимандатному избирательному округу № 1, проверив соответствие порядка выдвижения кандидата требованиям Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, руководствуясь статьями 49, 159  и 162 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, в соответствии с решением Петровского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края от 21.06.2021 № 51 «О назначении выборов депутатов Петровского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края восьмого созыва», решением Избирательной комиссии Алтайского края 27 апреля 2022 года № 7/58-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований», которым на Троицкую районную территориальную избирательную комиссию возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, решением УИК 1683 от 20.06.2022 № 17/59 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Петровского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края восьмого созыва на участковую комиссию избирательного участка, участка референдума № 1683», которым на УИК № 1683 возложены полномочия ОИК по выборам депутатов Петровского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края по одиннадцатимандатному избирательному округу № 1, участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1683
                                                     РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Кротова Александра Николаевича, 1984 года рождения, главного ветврача, главного зоотехника, проживающего по адресу:  Алтайский  край, Троицкий район, с. Петровка пер. Весенний, д.1, кв.1 кандидатом в депутаты Петровского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края по одиннадцатимандатному избирательному округу № 1, выдвинутого избирательным объединением Троицкого местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в 14 часов 30 минут «04» августа 2022 года.
2. Выдать Кротову  Александру Николаевичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
Председатель участковой

 избирательной комиссии                                                                    Е.А. Чубарова
Секретарь участковой

 избирательной комиссии                                                                    Е.Г. Гришаева